

# **CAA Holding A/S**

**Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 37 55 70 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Allan Asp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CAA Holding A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 55 70 13
	Stiftet: 25. februar 1972
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp
<b>Direktion</b>	Carsten Asp
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Inter-Scan Airfreight A/S, Tårnby Arvid Asp Service ApS, Tårnby
<b>Associerede virksomheder</b>	Searunner A/S, Tårnby ISA-Vest ApS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod 4.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.639</b>	<b>-20.608</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.955	908.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.007.619	2.982.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.112	0
Andre finansielle indtægter	49.821	475.182
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-317.668</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.486.200</b>	<b>4.345.487</b>
1 Skat af årets resultat	<u>5.642</u>	<u>-106.808</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.491.842</u></b>	<b><u>4.238.679</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.579.574	3.890.913
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	47.766
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.732</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.491.842</u></b>	<b><u>4.238.679</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.072	1.923.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.138.917	4.144.805
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.878.020	3.492.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.369.384	2.250.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.081.393</u>	<u>11.810.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.081.393</u></b>	<b><u>11.810.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	268.036	0
Tilgodehavender i alt	<u>268.036</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.134.040	2.154.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.402.076</u></b>	<b><u>2.154.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.483.469</u></b>	<b><u>13.964.273</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.681.425	4.523.536
6 Overført resultat	10.984.544	7.911.725
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.465.969</u></b>	<b><u>13.235.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16.250
Selskabsskat	0	712.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>729.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>729.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.483.469</u></b>	<b><u>13.964.273</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.342	106.808
Regulering af tidligere års skat	6.700	0
	<u><b>-5.642</b></u>	<u><b>106.808</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	700.000	700.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.223.117	1.114.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	571.955	908.268
Udbytte	-800.000	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>995.072</b></u>	<u><b>1.223.117</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.695.072</b></u>	<u><b>1.923.117</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inter-Scan Airfreight A/S	Tårnby	100 %
Arvid Asp Service ApS	Tårnby	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	191.667	191.667
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>191.667</u></b>	<b><u>191.667</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.300.419	1.071.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.007.619	2.982.645
Udbytte	-2.660.551	-719.336
Andre kapitalbevægelser	38.866	-34.116
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.686.353</u></b>	<b><u>3.300.419</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.878.020</u></b>	<b><u>3.492.086</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Searunner A/S	Tårnby	33,33 %
ISA-Vest ApS	Tårnby	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.523.536	2.186.075
Resultatandel	1.579.574	3.890.913
Udloddet udbytte	-3.460.551	-1.519.336
Andre egenkapitalbevægelser, associerede virksomheder	38.866	-34.116
	<b><u>2.681.425</u></b>	<b><u>4.523.536</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.911.725	6.344.623
Årets overførte overskud eller underskud	-387.732	47.766
Udloddet udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder	3.460.551	1.519.336
	<b><u>10.984.544</u></b>	<b><u>7.911.725</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån, nominelt 4.200 t.kr., for Arvid Asp Service ApS.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Searunner A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. december 2013 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

ISA-Vest ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. december 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.